necessaria  sostituzione di n.1 asta di movimento, la sostituzione di n.2 movimenti completi (argano + asta)
e il controllo e la  manutenzione di n.1 avvolgibile;
TENUTO CONTO che la suddetta Ditta, per l'intervento suddetto ha presentato un'offerta di € 375, 00
(trecentosettantacinque/00) +IVA 22% ;
CONSTATATA  l'adeguatezza del prezzo proposto alla tipologia del servizio da eseguire che comprende
anche il costo delle parti  da sostituire;
PRESO ATTO che, nell'ambito delle verifiche di cui all'art.80 del D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i., la Ditta risulta

[...]

l'affidamento dell'incarico di sostituzione di n.1 asta di movimento, la sostituzione di n.2 movimenti completi
(argano + asta) e il controllo e la  manutenzione di n.1 avvolgibile alla Ditta  “3Z SERRAMENTI” con sede a
Cagliari, e il  pagamento  della  fattura  corrispondente  per  un  importo  totale  pari  a   €  375,00
(trecentosettantacinque/00) oltre IVA.

La suddetta spesa trova copertura  nella voce di budget per l'anno 2020 sul conto Co.ge. 410728001, attività
A-402-01-01 C.d.C. 4191, – Direzione Territoriale Cagliari.

Le funzioni di Responsabile del procedimento di cui all'art.31 del D.